f wyraza- ..Doktryna Kos$ciola rzymsklego
tyczaca sie¢ czysca, odpustow etc jest falszywa, bezrozumna i

Ze to na-

zmyS$lona, nie oparta na zZadnem prawie koScielnem, ale ra-z$t

przeciwna slowu Bozemu.ll Taka jest loika dysydentéow i wszy-

stkich odstepujacych prawdy.

3 Keaaktyi.

Knr snnnflPT
niorSponaerfc

Ks. S. K. w U. Dziqkujemy bardzo. Zamie§cimy — Ks
W. P. w K. OdebraliSmy wszystko. Wzmianka bedzie — Re-
dakcye: Zwiastuna Gornoszl. i Zagrebacki list katol. Prosimy

adresowaé¢ do Poznania. — Ks. M. Sm. w Zal Powiesé bedzie

nabyta. Czasu swego doniesiemy o warunkach.

Brewe QOjca $§w. z powodu piecdziesiatletniej rocznicy Jego kaplanstwa.

T . . PIUS PP.JX.
Umvers1s Christi fidelibus praesentes Litteras ins-
pecturis salutem”™ et Apostolicam Benedictionem.
Quod m maximis Nostris acerbissimisque curis
vix tore sperabamus, ut tam longum Nobis vitae
curriculum” conficiendum daret Altissimus, adeo ut
exacto qumgquagesimo suscepti Presbyteratus anno,
Sacrum possemus sollemniori pompa celebrare; id
undecimo die adventantis Aprilis, si ita Deo placue-
rit, evemet. Haec autem lux, quae Nostrum summa
pertundit ammum yoluptate, novam fidelibus expri-
mendae pietatis, testandaeque erga Nos observantiae
suae obtulit occasionem. Sclicet ipsi incredibili stu-
dio tam taustum Nobis eventum gratulantes, enixas
Nobis preces humiliter adhibuerunt, ut hujus diei
lactitiam suo cum spirituali bono conjungere, coe-
lestesque Kecclesiae thesauros,” quorum dispensatio-
nem Nobis credidit Deus, in ipsorum favorem rese-
rare idcirco dignaremur. Nos igitur piis hisce ca-
tholici orbis votis obsecundare lubenti animo volen-
tes, de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri
et Tauli App. ejus auctoritate confisi, omnibus et
smgulis utriusque sexus Christifidelibus, qui hoc an-
no, undecima die mensis Aprilis, qualibet in Ecclesia
seu Oratoiio sacrosanto Missae Sacrificio adstantes,
vere poemtentes et confessi, ac s. Communione re-
recti, pro peccatorum conversione, Catholicae fidei
propagatione, et Romanae Ecclesiae pace ac trium-
pho pias ad Deum preces effuderint, Plenariam om-
nium peccatorum suorum ludulgentiam et remissio-
nem, quae etiam Animabus Christifidelium, quae
Deo m charitate conjunctac ab hac luce migraye-
nnt, per. modum suffragii applicari poterit, miseri-
corditer m Domino concedimus. Yolumus autem ut
praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis,
etiam impressis, rnanu alicujus Notarii publici sub-
scnptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignita-
te constitutac munitis, eadem prorsus fides adhibea-
tur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent
exhibitae vel ostensae.